

"گزیده اخبار شرکت پشتیبانی امور دام کشور در مطبوعات"

دوشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۱۱

(تیتراخبار)

◆ خبرگزاری صدا و سیما

افزایش عرضه همزمان با کاهش تقاضا در سال گذشته عامل گرانی مرغ

◆ باشگاه خبرنگاران جوان

صادرات خوراک دام و طیور ممنوع شد

قیمت هر کیلو گوشت گوسفندی در بازار چقدر است؟

مرغداران خواستار اصلاح قیمت مصوب تخم مرغ هستند

تاثیر کاهش نرخ دام بر بازار گوشت چقدر است؟

قیمت مرغ در بازار تعدیل می شود

◆ خبرگزاری تسنیم

توزیع بدون محدودیت مرغ ۴۵ هزار تومانی در میداین میوه و تره بار

اخطار وزارت جهاد کشاورزی به مرغداران/ تخم مرغ را گران کنید، تعزیراتی می شوید

◆ خبرگزاری خانه ملت

مرغ ۶۰ هزار تومانی در بازار وجود ندارد/ مرغداران برای تهیه نهاده‌ها نقدینگی ندارند

◆ خبرگزاری مهر

تنظیم بازار بانسخه تکراری توزیع گوشت گرم و منجمد

◆ خبرگزاری ایلنا

مسئولیت تنظیم بازار مرغ و تخم مرغ به شکل ها واگذار شد

سیر صعودی قیمت مرغ ادامه دارد/ قیمت هر کیلو گوشت مرغ به ۷۳ هزار تومان رسید

تخم مرغ گران شد/ قیمت هر کیلو تخم مرغ به ۵۶ هزار تومان رسید

◆ خبرگزاری فارس

قیمت جدید مرغ کیلویی ۷۳ هزار تومان اعلام شد

افزایش عرضه همزمان با کاهش تقاضا در سال گذشته عامل گرانی مرغ

مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی ایران گفت: همزمان با مردمی سازی یارانه ها در سال گذشته و افزایش هزینه تولید عرضه مرغ نسبت به تقاضا بیشتر و باعث شد که صنعت مرغ داری در سال گذشته متحمل یک زیان هنگفت بشود.

تاریخ: ۰۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۲۲:۰۲

کد خبر: ۳۸۳۲۹۲۶

به گزارش [خبرگزاری صدا و سیما](#)، برنامه سعادت آباد رادیو تهران میزبان جناب آقای کمالی مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی ایران بود تا در خصوص نحوه عرضه و قیمت مرغ پاسخگوی سئوالات باشند.



سوال: خبر رسیده که قیمت مرغ در فروشگاه‌های سطح شهر حتی به کیلویی ۹۰ هزار تومان هم در برخی از فروشگاه‌ها رسیده است و خوب در پیامک‌های ما هم شکایت

شهروندان از کمبود مرغ در قصابی‌ها و فروشگاه‌های پروتئینی به چشم می‌خورد چرا وضعیت بازار این طور شده است؟

کمالی: این ناشی از اتفاقاتی است که طی سال گذشته بروز کرد بعد از اینکه بحث مردمی سازی یارانه‌ها در صنعت طیور مطرح شد خوب یک سری الزاماتی باید انجام می‌شد و پیشنهاد ما به عنوان تولید کننده این بود که دولت بابت افزایش هزینه‌هایی که رخ می‌دهد هم تولید کننده را در نظر بگیرد هم مصرف کننده را تولید کننده را ما نظرمان بر این بود که تسهیلات در اختیارشان بگذارند که این ۲۲۰ درصد هزینه‌ای که برای تولید هر کیلو مرغ به آن‌ها تحمیل می‌شود این را بتوانند جبران کنند و از آن طرف پیشنهادمان این بود که برای مردم هم کارت پروتئین در نظر گرفته بشود که در واقع بتواند بخشی از افزایش قیمت‌ها را پوشش بدهد خوب آن دو تا اتفاق نیافتاده به طور کامل آن بحث کارت پروتئین به صورت یارانه نقدی اعمال شد که ما معتقدیم برای مصرف پروتئین خرج نشد و این طرف هم مرغ دارها به شدت با کمبود نقدینگی مواجه شدند این یک طرف قضیه یک طرف دیگر قضیه این بود.

سوال: شما می‌فرمایید که تقاضا در بازار آمد پایین به این خاطر مرغداران نقدینگی شان کم شد؟

کمالی: یعنی عرضه نسبت به تقاضاخیلی بیشتر شد و این باعث شد که صنعت مرغ داری در واقع در طول سال گذشته متحمل یک زیان هنگفت بشود متوسط قیمت مرغ در سال گذشته حدودا ۳۶ تا ۳۷ هزار تومان بود این در حالی بود که هزینه تمام شده هر کیلوی مرغ بدون سود بالای ۴۳ تا ۴۴ هزار تومان تمام میشد.

سوال: ولی مرغ ۳۶ تومانی پارسال جایی نمی فروختند.

کمالی: اختیار دارید مرغ زنده را عرض می کنم، چون ببینید ما تولید کننده هستیم تولید کننده تا درب مرغ داریش صاحب مرغش هست از آن به بعدش دیگر کشتارگاه هست، عمده فروش هست، خرده فروش هست و اینها مرتب هر کدامشان از این سفره سودی می برند لذا این مساله باعث شد که این عوامل گله شان را زود حذف کردند یا به اصطلاح در لک بردند یا اصلا تخم مرغ نخواستند، چون جوجه خیلی ارزان شد.

سوال: در لک بردند یعنی چه؟

کمالی: یعنی مرغ تخم گذار مادر را یک استراحت بهش می دهند و بعد از دو ماه مجددا یک دوره دیگر به اصطلاح تخم مرغ ازش می گیرند و جوجه.

سوال: پس در مجموع تولید کنندگان تصمیم گرفتند که تولید را میزانشان را کم کنند که الان منجر شده به کمبود مرغ در بازار؟

کمالی: بله و این آثارش را ما امروز داریم می بینیم، این در حالی بود که در اسفند ماه و در بهمن ماه ما به شدت افزایش مرغ داشتیم و متاسفانه آن موقع هم اعتبار کافی یا اجازه به شرکت پشتیبانی داده نشد که مرغ را از مرغ دارها بخرد و ذخیره کند.

سوال: پس چرا صادر نمی کردید آن موقع که مرغ زیاد بود؟

کمالی: اجازه صادرات نمی دادند، صادرات یک امر خلق الساعه نیست که صادرات شما باید بروید بازار پیدا کنید بازاریان را نگه دارید.

سوال: ولی با آن قیمتی که به مردم ایران می فروشید بازار هم ندارد درست است یعنی اینجا می توانند راحت تر بفروشند مرغ داران

کمالی: این هم یک مشکل است ما معمولا مرغمان را به واسطه این که مردم می آیند مرغ سنگین می خردند برعکس کشورهای اطرافمان که هم مرغ سبک مصرف می کنند لذا یک مقداری در این بعد هم با مشکل

مواجه هستیم لذا این مسائل که تجمیع شد آثارش را امروز ما داریم می‌بینیم البته یک نکته را هم من خدمتتان بگویم مرغ در ایران یک کالای تره باری است چرا برای این مردم ما برعکس سایر کشورها مرغ را گرم مصرف می‌کنند نه منجمد شده و لذا این تابع فصل و تابع مناسبت‌ها و این مسائل است.

سوال: حالا با توجه به تغییر فصل و در واقع اقداماتی که در مرغ داری‌ها صورت می‌گیرد می‌توانیم امیدوار باشیم که وضعیت بازار بهتر بشود؟

کمالی: حتما همین طور است برنامه ریزی که انجام شده ما امیدوار هستیم که به اصطلاح آن کاهش تولیدی را که در اسفند ماه رخ داد در فروردین و اردیبهشت و خرداد جبران بشود و آثارش را ما انشالا از یکی دو هفته آینده خواهیم دید.

سوال: پس تکلیف ضرر مرغداران چه می‌شود الان چه شده که می‌توانند افزایش تولید بدهند دولت اقدامی کرده؟

کمالی: دولت اقدام خاصی انجام نداده ما درخواست کردیم که هم این تسهیلات را در اختیار مرغ داران بگذارند هم نهاده را به موقع در اختیارشان بگذارند قرار بر این شده که نهاده با قیمت سال گذشته در اختیار مرغدار قرار بگیرد قیمت جوجه یک روزه را هم به حد تعادل برساند، چون که الان جوجه یک روزه خیلی گران شده است جوجه‌ای که باید ۱۵ هزار تومان این‌ها فروش برود تا ۲۶ و ۲۷ تومان دارند به مرغ داران ما می‌فروشند و این هزینه‌های تولیدشان را خیلی افزایش می‌دهد.

سوال: بعد وضعیت مرغ منجمد را چطور می‌بینید آقای دکتر کمالی خوب الان مرغ منجمد خبرش هست که وارد بشود و توزیع بشود؟

کمالی: شعار امسال که مقام معظم رهبری فرمودند کنترل تورم و رشد تولید است تا رشد تولید اتفاق نیفتد کنترل تورم نمی‌توانیم داشته باشیم راحت‌ترین کار ما این است که برویم واردات کنیم و و برعلیه تولید کننده مان دمپینگ کنیم این یعنی این که تولید کننده از دور خارج می‌شود.

سوال: بالاخره به فکر سفره مردم هم باشیم دیگر.

کمالی: ما عرض مان بر این است که اگر برنامه ریزی درست انجام بگیرد ما نیاز به واردات نداریم الان هم اگر بخواهند بروند سفارش مرغ بدهند امروز مرغ به دست شان نمی‌رسد مرغ موقعی وارد این کشور می‌شود که ما تولیدمان دوباره به شدت افزایش پیدا می‌کند و آن وقت این واردات برعلیه تولید می‌شود لذا ما خواهش می‌کنیم یک مقداری تحمل بکنید ظرف ده پونزده روز آینده انشالا ما به تولید مناسب می‌رسیم دولت هم قیمت مناسب را اعلام می‌کند و بازار به یک تعادل می‌رسد و یک مقداری هم دارد اجحاف انجام

می‌شود در سطح بازار و خرده‌فروشی دارد اجحاف انجام می‌شود این اجحاف را طبیعتاً باید کنترل شود ما مرغ ۹۰ هزار تومان، ۱۰۰ هزار تومان را اصلاً تایید نمی‌کنیم به دست مردم بخواهد برسد.

سوال: ۹۰ درصد یعنی با چند درصد سود دارند می‌فروشند به مردم؟

کمالی: با حسابی که ما کردیم این‌ها یک چیزی حدود ۶، ۷ تومان دارند مرغ را گران‌تر می‌فروشند تا ده هزار تومان تقریباً.

سوال: الان این کاهش قیمت هم که می‌گویید ده و پونزده روز دیگر در حد همین ۷ و ۸ هزار تومان است آیا؟

کمالی: شاید به خرده بیشتر حالا باید ببینیم وضعیت چطور می‌شود یک خرده کشش بازار و این که بازار به حالت عادی برگردد طبیعتاً زمان بر هست.

تاریخ: ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۱۰:۳۱

کد خبر: ۸۴۲۷۰۰۳

صادرات خوراک دام و طیور ممنوع شد

وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: صادرات خوراک دام و طیور از تاریخ ۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ ممنوع است.



آقای سید جمال مدرسی دره سرپرست دفتر توسعه صادرات معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی در نامه ای نوشت: با عنایت به واردات مواد اولیه تولید خوراک دام و طیور با ارز نیمایی با نرخ رسمی و ضرورت بازنگری در سیاست ها و برنامه های صادراتی، صادرات خوراک دام، طیور با کد تعرفه های ۲۳۰۹۹۰۹۰ و ۲۳۰۹۰۵۰۰ از تاریخ ۹ اردیبهشت ماه امسال متوقف اعلام می شود.

در بخش دیگری از این نامه آمده است: شایان ذکر است شرکت هایی که دارای موافقت اولیه از جلسات قبلی کمیته برای صادرات هستند نیز موظفند صادرات خود را متوقف نمایند.

کاهش ۱۹ درصدی واردات نهاده های دامی در سال گذشته

بنابر این گزارش میزان واردات نهاده های دامی به کشور در سال گذشته با کاهش ۱۹ درصدی نسبت به دوره مشابه سال ۱۴۰۰ به بیش از ۱۴ میلیون و ۳۴۵ هزار تن رسید.

ارزش واردات نهاده های دامی در سال ۱۴۰۱، بیش از ۷ میلیارد دلار بوده که نسبت به دوره مشابه سال گذشته تغییری نداشته است.

لازم به ذکر است؛ در سال گذشته بیش از ۸ میلیون تن ذرت به ارزش بیش از ۳.۲ میلیارد دلار وارد کشور شده که در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته به لحاظ وزنی ۱۷ درصد و ارزشی ۳ درصد کاهش را تجربه کرده است.

همچنین در بازه مورد نظر در این گزارش، بیش از ۲.۳ میلیون تن جو به ارزش بیش از ۹۹۰ میلیون دلار وارد شده که در مقایسه با سال ۱۴۰۰ به لحاظ وزنی و ارزشی به ترتیب کاهش ۲۹ و یک درصدی داشته است.

براساس این گزارش، در سال ۱۴۰۱ بیش از ۱.۳ میلیون تن کنجاله سویا به ارزش بیش از ۸۵۴ میلیون دلار وارد کشور شده که به لحاظ وزنی و ارزشی در مقایسه با سال ۱۴۰۰ به ترتیب کاهش ۴۳ و ۳۳ درصدی را نشان می دهد.

در سال گذشته بیش از ۲.۵ میلیون تن دانه سویا به ارزش بیش از ۱.۹ میلیارد دلار وارد شده است که در مقایسه با سال ۱۴۰۰ به ترتیب افزایش ۱۵ و ۳۶ درصدی را به لحاظ وزنی و ارزشی تجربه کرده است.

تاریخ: ۰۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۱۴:۵۲

کد خبر: ۸۴۲۶۲۷۴

قیمت هرکیلو گوشت گوسفندی در بازار چقدر است؟

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: هم اکنون هرکیلو شقه گوسفندی با نرخ ۱۶۰ تا ۱۶۵ هزارتومان به مغازه دار و با احتساب ۱۰ درصد سود به مصرف کننده عرضه می شود.



آقای علی اصغر ملکی گفت: هم اکنون هر کیلو شقه گوسفندی بدون دنبه با نرخ ۳۵۰ تا ۳۵۵ هزارتومان به مغازه دار و با احتساب ۱۰ درصد سود به مصرف کننده عرضه می شود. همچنین قیمت هرکیلو بره در استان ها ۱۶۰ تا ۱۶۵ هزارتومان است.

به گفته او، طی ماه های اخیر ورود دام از غرب به تهران به سبب بیماری تب برفکی ممنوع شده است که همین امر اختلالاتی را برای دامدار، راننده و افراد وابسته به این بازار ایجاد کرده است، درحالیکه این بیماری نیست.

ملکی ادامه داد: هم اکنون دام به میزان کافی که جوابگوی نیاز بازار تهران باشد، موجود نیست و تنها یک مقدار وزارت جهاد خود خریداری و کشتار می کند که همواره ما تقاضا داریم که به این موضوع رسیدگی شود.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: طی سنوات گذشته خشکسالی و گرانی نهاده های دامی موجب شد تا بسیاری از دام های مولد را از دست بدهیم، بنابراین به سبب شرایط مساعد مرتع، دام ها در وزن های پایین باید نگه داری شوند.

او درباره آینده بازار گوشت گفت: با رفع موانع ورود دام به تهران و نگه داری داشته هایمان برای خودمان پیش بینی می شود که قیمت گوشت کاهش یابد.

تاریخ: ۰۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۱۴:۱۱

کد خبر: ۸۴۲۶۱۹۷

مرغداران خواستار اصلاح قیمت مصوب تخم مرغ هستند

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن گفت: با توجه به افزایش هزینه های تولید، مرغداران خواستار هرچه سریع تر اصلاح قیمت تخم مرغ هستند.



آقای حمیدرضا کاشانی گفت: قیمت کنونی هرکیلو تخم مرغ درب مرغداری ۴۲ هزارتومان معادل شانه ای ۸۴ هزارتومان است.

به گفته او، بنابر توافق قبلی با مسئولان وزارت جهاد قرار شد تا پایان عیدفطر تخم مرغ به نرخ مصوب عرضه شود که این موضوع انجام شد و

اکنون هشدارهای لازم را دادیم که اگر قیمت مصوب جدید هرچه سریع تر اعلام نشود، تولید در ۶ ماهه دوم سال دچار چالش می شود.

کاشانی ادامه داد: بنابر بررسی هزینه های تولید و توافق صورت گرفته، نرخ هرکیلو تخم مرغ درب مرغداری ۴۷ هزار و ۳۰۰ تومان و برای مصرف کننده ۵۶ هزارتومان تعیین شد که امیدواریم هر چه سریع تر ابلاغ شود.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن از تولید روزانه ۳ هزار و ۳۰۰ تن تخم مرغ خبر داد و گفت: با توجه به مصرف ۲ هزار و ۸۰۰ تن و مازاد تخم مرغ، هفته ای یک هزار و ۵۰۰ تن تخم مرغ صادر می شود.

تاریخ: ۰۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۰۷:۳۰

کد خبر: ۸۴۲۵۵۵۲

تاثیر کاهش نرخ دام بر بازار گوشت چقدر است؟

بسیاری از فعالان بازار بر این باورند که با وجود حجم گسترده واردات و عرضه انبوه دام، قیمت گوشت تغییر محسوسی نداشته است.



قیمت گوشت از اواخر دی ماه ۱۴۰۱ با نوساناتی در بازار روبرو شد که هریک از مسئولان دلایلی برای این موضوع مطرح کردند، اما از آن سو بارها تاکید کردند که از اواخر اسفند و اوایل فروردین همزمان با ازدیاد عرضه دام ناشی از زایش های مناسب و شرایط مساعد مرتع، قیمت گوشت کاهش می یابد که متأسفانه به

رغم افت محسوس قیمت دام، نرخ گوشت تغییر چندانی نداشته است.

بررسی های میدانی حاکی از آن است که قیمت هرکیلو شقه گوسفندی ۳۵۰ تا ۳۸۰ هزارتومان، ران گوسفندی ۴۰۰ تا ۴۵۰ هزارتومان، راسته گوسفندی ۵۰۰ هزارتومان، سردست گوسفندی ۴۰۰ تا ۴۳۰ هزارتومان، شقه گوساله ۳۴۰ تا ۳۷۰ هزارتومان، ران گوساله ۳۷۰ تا ۴۰۰ هزارتومان و گوشت چرخ کرده مخلوط ۴۲۰ هزارتومان است.

آقای مسعود امراللهی مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد گفت: با توجه به نحوه مدیریت توزیع گوشت در سطح کشور، سرپرست وزارت جهاد کشاورزی در روز ۲۳ فروردین استفاده از ظرفیت بازرسان در تمامی استان ها برای نظارت بر بازار را به دفتر بازرسی وزارتخانه ابلاغ کرد که براین اساس تمامی بازرسان در تمامی استان ها مکلف هستند با برنامه ریزی، اقدامات لازم برای نظارت بر زنجیره تولید تا مصرف را اجرایی کنند.

بنابر اعلام مرکز آمار در فصل زمستان ۱۴۰۱ بیش از ۳.۴ میلیون راس گوسفند و بره و نزدیک به ۱.۲ میلیون رأس بز و بزغاله پروار شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴ درصد افزایش داشته است.

بسیاری از فعالان بازار گوشت بر این باورند که با وجود واردات گسترده گوشت و حجم دام داخل، قیمت گوشت کماکان بالاست به طوریکه با نرخ دام سنخیتی ندارد. بنابراین انتظار می رود که مسئولان با تشدید رصد و نظارت بر بازار از سوء استفاده و گرانی جلوگیری کنند.

قیمت هرکیلو دام زنده ۳۰ تا ۴۰ هزارتومان کاهش یافت

آقای افشین صدردادرس مدیرعامل اتحادیه دام سبک از روند کاهشی قیمت دام زنده در بازار خبر داد و گفت: علی رغم افت قیمت دام زنده، نرخ گوشت در بازار تغییر محسوسی نداشته است.

به گفته او، طبق سنوات گذشته در ۶ ماهه نخست سال، قیمت دام زنده به سبب ازدیاد عرضه کاهش می یابد که اگر مسئولان در بحث خرید تضمینی و صادرات حمایت نکنند، در نهایت دامدار مجبور به کشتار دام است.

صدردادرس ادامه داد: علی رغم آنکه مسئولان حاضرند هزینه ارزی را صرف واردات کنند، اما تمایل چندانی به حمایت دام داخل ندارند. این در حالی است که قیمت تمام شده دام داخل به مراتب کمتر است.

مدیرعامل اتحادیه دام سبک از کاهش ۳۰ تا ۴۰ هزارتومانی قیمت دام نسبت به ایام قبل از عید خبر داد و گفت: بنابر آمار قیمت هرکیلو دام در اسفندماه ۱۷۰ تا ۱۸۰ هزارتومان بود، درحالیکه اکنون به سبب ازدیاد عرضه به ۱۴۰ تا ۱۵۰ هزارتومان رسیده است.

او گفت: با توجه به نرخ کنونی هرکیلو دام زنده، لاشه با قیمت ۳۰۰ تا ۳۱۰ هزارتومان باید در بازار عرضه شود، هرچند گوشت قطعه بندی نرخ بیشتری دارد. اما اکنون قیمت لاشه بالاتر از این رقم است که با این وجود مسئولان باید پاسخگو باشند که چرا به رغم کاهش قیمت دام، نرخ گوشت تغییری نداشته است.

مدیرعامل اتحادیه دام سبک گفت: اگر مسئولان نسبت به کنترل و مهار تورم و حمایت از تولید اقدام نکنند، بی شک باید هزینه های مضاعفی را برای واردات گوشت پرداخت کنند.

عرضه هرکیلو لاشه بالاتر از ۳۱۰ هزارتومان گرانفروشی است

با توجه به فراوانی عرضه دام ناشی از زایش های مناسب و شرایط اقتصادی مردم، احتمال جذب دام در بازار کم است که در نهایت انباشتگی دام منجر به متضرر شدن دامداران می شود که با این وجود حمایت مستقیم از تولیدکنندگان امری ضروری است.

در همین رابطه آقای منصور پوریان رئیس شورای تامین کنندگان دام گفت: با گرم شدن هوا و استمرار افزایش عرضه، قیمت دام سبک با کاهش چشمگیر به ۱۳۵ تا ۱۴۰ هزار تومان رسیده است.

او از رکود چشمگیر دام در بازار خبر داد و گفت: با توجه به افزایش عرضه دام داخل و عرضه گسترده گوشت های وارداتی انتظار می رود که برنامه ریزی در راستای خرید تضمینی یا صادرات دام اندیشیده شود تا دامداران دچار مشکل نشوند.

پوریان ادامه داد: با توجه به کاهش نرخ دام، قیمت منطقی هرکیلو لاشه ۳۱۰ هزارتومان است و عرضه با نرخ های بالاتر گرانفروشی است.

رئیس شورای تامین کنندگان دام گفت: با توجه به حجم گسترده گوشت‌های وارداتی و تولید داخل باید اهرم‌حمایتی در دستور کار قرار گیرد.

با توجه به التهابات ماه‌های اخیر بازار گوشت، مسئولان وزارت جهاد برآورد کرده بودند که از اوایل فروردین با عرضه انبوه دام تولید داخل، قیمت گوشت کاهش می‌یابد که تاکنون به رغم افت قیمت دام، وعده ارزانی گوشت محقق نشده است. این درحالی است که نرخ دام به سبب انباشتگی و عدم جذب در بازار داخل ناشی از شرایط اقتصادی بازهم احتمال کاهش وجود دارد.

تاریخ: ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۱۴:۵۳

کد خبر: ۸۴۲۷۳۰۹

قیمت مرغ در بازار تعدیل می شود

مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی گفت: با جبران کاهش تولید در ماه های فروردین، اردیبهشت و خرداد پیش بینی می شود که بازار مرغ تعدیل شود.



آقای محمدعلی کمالی گفت: سال گذشته همزمان با مردمی سازی یارانه ها و افزایش هزینه تولید عرضه مرغ نسبت به تقاضا افزایش یافت که در نهایت صنعت مرغداری با ضرر زیان سنگینی روبرو شد.

او با بیان اینکه سال قبل قیمت هرکیلو مرغ زنده ۳۶ تا ۳۷ هزار تومان بود، افزود: این درحالی است که سال گذشته هزینه تمام شده هر کیلو مرغ بدون سود بالای ۴۳ تا ۴۴ هزار تومان بود.

کمالی سروستانی ادامه داد: برآوردها حاکی از آن است که کاهش تولید مرغ اسفند، در ماه های فروردین، اردیبهشت و خرداد جبران شود که این موضوع آثار خود را در هفته آتی نشان می دهد.

مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی قیمت مصوب هر قطعه جوجه یکروزه را ۱۵ هزار تومان اعلام کرد و گفت: این درحالی است که اکنون هر قطعه جوجه با نرخ ۲۶ تا ۲۷ هزار تومان عرضه می شود که هزینه تولید را بشدت افزایش می دهد.

توزیع بدون محدودیت مرغ 45 هزار تومانی در میادین میوه و تره بار

۰۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۱۶:۴۷ | اخبار اقتصادی | اخبار کشاورزی |



مرغ منجمد تنظیم بازاری با قیمت ۴۵ هزار تومان که ۱۸ هزار تومان زیر نرخ مصوب مرغ است بدون محدودیت در میادین میوه و تره بار توزیع می‌شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم با افزایش قیمت مرغ در بازار شرکت پشتیبانی توزیع ذخایر مرغ منجمد خود را برای تنظیم بازار آغاز نموده است و هرکیلوگرم از این محصول با قیمت ۴۵ هزار تومان به فروش می‌رسد.

بر اساس مشاهدات میدانی این مرغ منجمد تنظیم بازاری بدون محدودیت در میادین میوه و تره بار به فروش می‌رسد و افراد می‌توانند به هر تعدادی این محصول را خریداری کنند.

محمد جعفری معاون بازرگانی داخلی شرکت پشتیبانی امور دام در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: محدودیت برای توزیع مرغ منجمد برای تنظیم بازار این مرغ نداریم به طوری که روز گذشته ۸۰۰ تن از این محصول توزیع شد.

وی افزود: توزیع مرغ منجمد تا تنظیم بازار ادامه خواهد داشت.

معاون بازرگانی داخلی شرکت پشتیبانی امور دام ادامه داد: علاوه بر مرغ منجمد گوشت گوسفندی و گوساله گرم تنظیم بازاری نیز توزیع می‌شود همچنین گوشت قرمز از تولید کننده خریداری و با قیمت مصوب در بازار توزیع می‌شود.

بنابراین گزارش قیمت مصوب هر کیلوگرم مرغ ۶۳ هزار تومان است و مرغ منجمد تنظیم بازاری هم اینک ۱۸ هزار تومان زیر قیمت مصوب به فروش می‌رسد.

بر اساس مشاهدات میدانی در تهران هرکیلوگرم مرغ در بازار آزاد با قیمت‌های ۷۰ هزار تومان تا بالای ۹۰ هزار تومان به فروش می‌رسد.

اخبار وزارت جهاد کشاورزی به مرغداران/ تخم مرغ را گران کنید، تعزیراتی می‌شود

۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۱۳:۵۷ | اخبار اقتصادی | اخبار کشاورزی |



مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی وزارت جهاد کشاورزی درباره ادعای اتحادیه میهن درباره توافق درباره افزایش قیمت تخم مرغ گفت: چنین موضوعی صحت ندارد و در صورتی که مرغداران هرگونه افزایش قیمتی داشته باشند به صورت تعزیراتی با آنها برخورد می‌شود.

شهید آبنار مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی وزارت جهاد کشاورزی در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم درباره ادعای اتحادیه میهن درباره توافق درباره افزایش قیمت تخم مرغ اظهار داشت: چنین موضوعی صحت ندارد و در صورتی که مرغداران هرگونه افزایش قیمتی داشته باشند به صورت تعزیراتی با آنها برخورد می‌شود.

محمد جعفری معاون بازرگانی داخلی شرکت پشتیبانی امور دام در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم نیز در این ارتباط ابراز کرد: به طور رسمی مصوبه‌ای برای افزایش قیمت تخم مرغ وجود ندارد و وزارت جهاد کشاورزی موضوع افزایش قیمت تخم مرغ را رد کرده است.

وی افزود: قیمت تخم مرغ همان قیمت‌های قبلی است و نرخ‌های قبلی پایرجاست؛ در صورتی که افزایش قیمت وجود داشته باشد به صورت رسمی اعلام می‌شود.

بنابراین گزارش رئیس اتحادیه میهن امروز برای دومین بار طی یک هفته اخیر خبر از افزایش قیمت تخم مرغ داده بود که وزارت جهاد کشاورزی برای دومین بار این موضوع را تکذیب کرد.

قیمت کالاهای اساسی در ستاد تنظیم بازار مصوب می‌شود و تشکلهای مربوطه و وزارت جهاد کشاورزی نرخ کارشناسی خود را به این ستاد اعلام می‌کنند.

انتهای پیام/+

مرغ ۶۰ هزار تومانی در بازار وجود ندارد/مرغداران برای تهیه نهاده‌ها نقدینگی ندارند

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی نباید مردم برای تهیه مرغ ۸۰ هزار تومانی اینقدر سرگردان باشند، تاکید کرد: اظهارات برخی مسئولین در خصوص مرغ ۶۰ هزار تومانی وجود خارجی ندارد.

جلال محمودزاده در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به افزایش قیمت مرغ و کمیاب شدن این محصول در بازار بیان کرد: سرپرست وزارت جهاد کشاورزی اگر محلی را برای توزیع مرغ ۶۰ هزار تومانی می شناسد، آدرس آن را به مردم بدهد چرا که مرغ با قیمت ۶۰ هزار تومان در کشور توزیع نمی شود.

وی با بیان اینکه اقتصاد چکشی و اجباری در هیچ جای دنیا جواب نداده است، اظهار کرد: اینکه مرغ با قیمت ۸۰ هزار تومان هم به دست مردم نمی‌رسد، جای سوال دارد و مسئولان باید در این زمینه پاسخگو باشند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکل حذف یارانه به نهاده‌های دامی اظهار کرد: از زمانی که ارائه ارز ۴۲۰۰ تومانی به نهاده‌های دامی قطع شد، یکدفعه نهاده‌های دامی، مثلاً محصولی به نام ذرت از قیمت ۱۸۰۰ تومان به ۱۹ هزار تومان رسید و یا اینکه محصولی همچون کنجاله سویا از ۲۵۰۰ تومان به رقم ۲۴ هزار تومان رسید بنابراین وقتی قیمت نهاده‌ها سر به فلک کشید، مشکلات زیاد شد.

محمودزاده با بیان اینکه مرغ داران برای تهیه نهاده‌های دامی با قیمت بالا نیاز به نقدینگی دارند، تاکید کرد: به واقع یک مرغ دار باید دو و نیم میلیارد تومان نقدینگی داشته باشد تا برود و نهاده لازم فعالیت خود را تامین کند که متأسفانه مرغداران نقدینگی لازم را در دست ندارند، از سوی دیگر بانکها به این مرغداران تسهیلات لازم را ارائه نمی دهند. از این رو این سلسله عوامل باعث شده تا تعداد زیادی از مرغداران از چرخه تولید خارج شده و مرغداری‌ها دیگر جوجه ریزی نکنند.

وی با بیان اینکه وقتی جوجه ریزی در مرغداری‌ها صورت نگیرد مطمئناً عرضه و تقاضا مرغ در کشور به هم خواهد ریخت، تاکید کرد: بنده در دو الی سه ماه اخیر به شدت در رابطه با موضوعات این بخش هشدار دادم و گفتم وقتی قیمت جوجه یک روزه افت قیمت داشته است، مشکلات بیشتر خواهد شد آنهم به این دلیل که وقتی نهاده گران می شود دیگر مرغ داری وجود ندارد تا برود و جوجه یک روزه را تحویل بگیرد بنابراین همه این موارد در ذیل یک زنجیره تعریف می شوند.

وی با بیان اینکه زمانی که جوجه ریزی در مرغداری‌ها صورت نمی‌گیرد حتماً جوجه یک روزه هم به فروش نخواهد رسید، تصریح کرد: حتی برخی از تولیدکنندگان جوجه یکروزه برای اینکه جوجه شان را از بین نبرند جوجه یک روزه را به صورت رایگان به مرغداری‌ها دادند. با این حال این امر باعث شد تا تخم مرغ‌های نطفه داری که آماده ورود به دستگاه بودند از این چرخه حذف شود.

محمودزاده بیان کرد: این موارد باعث شد تا ما با کاهش شدید تولید مرغ در کشور مواجه شویم و هم اکنون همین مشکلات ادامه دارد چرا که دولت در این بخش برنامه ای ندارد، متأسفانه دولت زمانی که مشکلی در توزیع مرغ پیدا می‌کند به سمت واردات مرغ کشیده می شود.

وی با اشاره به مشکلات در زمینه واردات مرغ به کشور اظهار کرد: دولت اگر بخواهد واردات مرغ را مد نظر قرار دهد باید با قیمت بالایی مرغ را به کشور وارد کند، همچنین این مرغ، مرغ یخ زده بوده و این موضوع با فرهنگ غذایی برخی از مناطق هماهنگی ندارد، همچنین از سویی دیگر این مسئله برخلاف شعار سال است.

محمودزاده با اشاره به شعار افزایش تولید و کاهش تورم بیان کرد: متأسفانه ما از شروع به آغاز سال ۱۴۰۲ شاهد کاهش تورم نبودیم و در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد اقلام گران شده است.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه متأسفانه وزارت جهاد کشاورزی واردات محور شده است ادامه داد: این وزارتخانه وقتی مشکلی برای توزیع و تولید محصولی در کشور پیدا می کند، به سمت واردات سوق پیدا می رود این در حالی است که باید از تولید داخل حمایت کند.

وی با اشاره به راهکارهایی در این بخش اظهار کرد: دولت و یا وزارت جهاد کشاورزی باید در ارائه تسهیلات ارزان قیمت به مرغداران و کشاورزان نهایت تلاش خود را داشته باشد. این در حالی است که با وجود شعار مهار تورم و رشد تولید همه بانکها و به ویژه بانک کشاورزی سود تسهیلات خود را در سال پیش رو ۵ درصد افزایش داده اند.

این نماینده مجلس تأکید کرد: همچنین حتماً مسئولین باید در پی خرید نهاده از سوی دامداران و مرغداران، این کالاها را به سرعت به آنها تحویل دهند چرا که ما مطلعیم تحویل این نهاده ها گاهاً ۳ الی ۶ ماه طول می انجامد. بنابراین همه این چرخه های تولید باید در کشور اصلاح شود.

محمودزاده بیان کرد: دولت باید چرخه تولید مرغ، از تولید جوجه یک روزه تا کشتارگاه را زیر نظر بگیرد تا هر جایی که یکی از این چرخه ها دچار مشکل شد، ورود کرده و با قیمت واقعی محصول تولید شده را از کشاورز بخرد تا این چرخه قطع و یا معیوب نشود و دست آخر تولید مرغ در کشور به خطر نیفتد.

وی با بیان اینکه نباید مردم برای تهیه مرغ ۸۰ هزار تومانی اینقدر سرگردان باشند، تأکید کرد: اظهارات برخی مسئولین در تولید و توزیع مرغ ۶۰ هزار تومانی وجود خارجی ندارد و از سوی دیگر هم مشکلات در بخش تولید مرغ در صورت برطرف نشدن، همچنان ادامه پیدا خواهد کرد.

محمودزاده با بیان اینکه در بخش مرغ قیمت تضمین شده وجود ندارد، بیان کرد: قیمت تمام شده هر مرغ برای مرغ دار افزایش پیدا کرده، چراکه قیمت نهاده رشد داشته است و دولت هم در این بخش به کشاورز و مرغ دار کمک نمی کند. متأسفانه در پی این مشکلات بسیاری از مرغداری های کشور خالی بوده و مرغی تولید نمی کنند. /

پایان پیام



<https://mehrnews.com/x3238b>

۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۲، ۱۷:۴۱

کد خبر 5767504

استانها / سایر



مهر گزارش می‌دهد؛

تنظیم بازار بانسخه تکراری توزیع گوشت گرم و منجمد

در حالی مرغ طی هفته‌های گذشته در استان‌های مختلف خیرساز، کمیاب و گران شده است که مسئولان از توزیع مرغ گرم و منجمد برای کنترل بازار خبر می‌دهند، اما همچنان قیمت مرغ چند پا دارد!

خبرگزاری مهر - گروه استان‌ها: طی یک ماه گذشته بازار مرغ در استان‌های مختلف کشور به دلایل مختلف دچار التهاب شد، همین موضوع باعث افزایش قیمت مرغ در برخی از مناطق کشور شد.

مشاهدات میدانی نشان می‌دهد که مردم طی روزهای اخیر برای تأمین گوشت مرغ خود با مشکلات عدیده‌ای رو به رو شده‌اند و گوشت مرغ مورد نیاز آنان یا پیدا نمی‌شود و یا قیمت آن بالاتر از نرخ مصوب است.

این در حالی است که برخی متخلفان نیز از فضای موجود سو استفاده کرده و اقدام به احتکار و جابجایی مرغ در استان‌ها می‌کنند. از نمونه اخباری که در این رابطه طی هفته گذشته در سر خط خبر رسانه‌ها منتشر شده می‌توان به «توقیف بیش از ۲۸ تن مرغ زنده فاقد مجوز حمل در رودبار»، «توقیف بیش از ۳ تن مرغ زنده فاقد مجوز در دره شهر»، «کشف ۱۱ تن مرغ فاقد مجوز در بندرگز» و «توقیف ۵ تن مرغ زنده خارج از شبکه توزیع در ایلام» اشاره کرد.

در حالی که سرپرست وزارت جهاد کشاورزی از عدم تغییر قیمت مرغ می‌گوید و تأکید می‌شود قیمت مصوب هر کیلو مرغ ۶۳ هزار تومان است در بازار بیش از ۸۸ هزار تومان به فروش می‌رسد.

«محمد رضا صدیق پور» دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان جوجه یک روزه معتقد است مشکلاتی که در عرضه مرغ ایجاد می‌شود نتیجه بی توجهی به برنامه ریزی در خصوص پرورش مرغ مادر است که نباید برنامه‌های آتی درباره آن انجام داد.

«محمد علی کمالی» مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی ایران هم می‌گوید: همزمان با مردمی سازی یارانه‌ها در سال گذشته و هزینه تولید و عرضه مرغ نسبت به تقاضا بیشتر و باعث شد که صنعت مرغداری در سال گذشته متحمل یک زیان هنگفت شود. پیشنهاد ما به عنوان تولید کننده‌ها این بود که دولت بابت افزایش هزینه‌هایی که رخ می‌دهد هم تولید کننده را در نظر بگیرد هم مصرف کننده را. ما نظرمان بر این بود که تسهیلات در اختیار تولید کننده بگذارند که این ۲۲۰ درصد هزینه‌ای که برای تولید هر کیلو مرغ به آن‌ها تحمیل می‌شود را بتوانند جبران کنند و از آن طرف پیشنهادمان این بود که برای مردم هم کارت پروتئین در نظر گرفته شود که در واقع بتواند بخشی از افزایش قیمت‌ها را پوشش بدهد که این دو تا اتفاق نیفتاد و به طور کامل آن بحث کارت پروتئین به صورت یارانه نقدی اعمال شد که ما معتقدیم برای مصرف پروتئین خرج نشد و این طرف هم مرغ دارها به شدت با کمبود نقدینگی مواجه شدند.

و اما در برخی از استان‌ها به رغم اینکه میزان تولید چند برابر میزان مصرف است نیز مشکلاتی به وجود آمد که باعث ورود مسئولان برای توزیع مرغ منجمد در بازار برای کاهش التهاب در بازار شد.

موضوع مرغ البته جدید نیست و طی سال‌های گذشته نیز عدم جوجه ریزی در برخی از ماه‌های سال باعث کمبود می‌شد؛ در حال حاضر مسئولان از ادامه روند توزیع مرغ منجمد و گرم خبر می‌دهند اما همچنان قیمت‌ها در بازار با رقم اعلامی متولیان تفاوت دارد و حتی در برخی مناطق به ۹۰ هزار تومان نیز نزدیک شده است.

نگاهی به وضعیت بازار مرغ و اقدامات مسئولان در برخی استان‌های کشور

گلایه شهروندان خراسان جنوبی از نایاب شدن گوشت مرغ



محمد چاجی از شهروندان خراسان جنوبی در گفتگو با [خبرنگار مهر](#) اظهار کرد: گوشت مرغ در بیرجند به راحتی پیدا نمی‌شود و یا قیمت آن بالاتر از نرخ مصوب است.

وی با اشاره به اینکه یکی از آشنایان چند روز قبل گوشت مرغ را با قیمت هر کیلو ۸۰ هزار تومان خریداری کرده است، بیان کرد: این وضعیت به هیچ وجه پسندیده نیست و نمی‌دانم کی قرار است بازار گوشت مرغ به صورت صحیح مدیریت شود.

این شهروند اهل خراسان جنوبی گفت: مرغ‌های خریداری شده هم بسیار کوچک بوده و وزن مناسبی نداشتند.

فهیمة محمدزاده از دیگر شهروندان خراسان جنوبی نیز در گفتگو با [خبرنگار مهر](#) با بیان اینکه دو روز قبل به دنبال تهیه گوشت مرغ بودم که پیدا نشد، گفت: نهایت در یک مغازه گوشت مرغ با قیمت کیلویی ۷۱ هزار تومان فروخته می‌شد.

وی با بیان اینکه در یک مغازه دیگر مرغ تازه کیلویی ۷۸ هزار تومان بود، اظهار کرد: هم نایاب شدن گوشت مرغ و هم گرانی و این تفاوت قیمت‌ها به شدت مردم را اذیت می‌کند که باید برای رفع آن راه چاره‌ای اندیشید.

محمد زاده ادامه داد: گوشت مرغ تا چند ماه قبل کیلویی ۵۸ هزار تا ۶۳ هزار تومان بود و باید چرایی این افزایش قیمت‌ها برای مردم خراسان جنوبی توضیح داده شود.

ابراهیمی، رئیس اتحادیه فروشندگان مواد پروتئینی بیرجند در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: جوجه ریزی در اسفند ۱۴۰۱ مقداری کاهش یافته بود و به همین علت در اردیبهشت شهروندان تا حدی با مشکل تأمین گوشت مرغ مواجه شدند.

وی بیان کرد: البته این مشکل از هشتم اردیبهشت در حال مرتفع شدن است و نگرانی شهروندان نیز به مرور کاهش خواهد یافت.

رئیس اتحادیه فروشندگان مواد پروتئینی بیرجند افزود: البته مردم نیز زمانی که احساس کمبود کالایی داشته باشند بیشتر برای خرید مراجعه می‌کنند که این موضوع نیز کمیاب شدن آن را تشدید می‌کند.

مشروح گزارش مهر را [اینجا](#) بخوانید.

افزایش کشتار مرغ گرم در چهارم‌حال و بختیاری



رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری از افزایش کشتار مرغ گرم در چهارمحال و بختیاری خبر داد.

حسین برزگر در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه عرضه مرغ گرم از امروز به ۶۰ درصد رسیده است اظهار کرد: مرغ منجمد هم برای جبران کمبود توزیع می‌شود.

وی تصریح کرد: تا هفته گذشته میزان مرغ گرم و منجمد به صورت ۵۰ درصد توزیع می‌شد که از امروز عرضه مرغ گرم به ۶۰ درصد رسیده و ۴۰ درصد هم به صورت مرغ منجمد توزیع می‌شود.

برزگر با اشاره به اینکه تا دو هفته آینده شرایط عرضه مرغ گرم به روال قبل باز می‌گردد بیان داشت: قیمت مرغ گرم هر کیلو ۷۵ هزار و ۹۰۰ تومان تعیین شده است که با قیمت استان‌های مجاور تفاوت دارد که همین موضوع موجب خروج مرغ گرم از استان می‌شود.

مدیر کل بازرسی استاندار چهارمحال و بختیاری نیز در این خصوص گفت: دستورات لازم برای نظارت بر بازار مرغ داده شده و پلیس در این زمینه اقدام می‌کند.

طهماسبی بیان داشت: نظارت‌ها بر ۶۰۰ واحد توزیع مرغ با ثبت در سامانه رهتاب تشدید می‌شود.

وی از توزیع کنندگان نیز خواست تا در این زمینه خود نظارتی کنند.

۳ هزار و ۳۰۰ تن مرغ تنظیم بازار در خراسان رضوی توزیع شد



مدیرکل پشتیبانی امور دام جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: سه هزار و ۳۰۰ تن مرغ منجمد در شهرستان‌های استان طی یک ماه گذشته با هدف حمایت از مصرف کنندگان و تنظیم بازار توزیع شده است.

عادت علی‌نیا اظهار کرد: با توجه به پیش بینی کاهش تولید در فروردین ماه در پی افت میزان جوجه ریزی در اسفند پارسال، با تأمین و توزیع مرغ منجمد تلاش شد در هفته آخر فروردین تا نیمه اردیبهشت ماه سال جاری و زمان رفع مشکل کمبود مرغ گرم، از مردم و مصرف کنندگان حمایت شود.

مدیرکل پشتیبانی امور دام جهاد کشاورزی خراسان رضوی با اشاره به توزیع مرغ منجمد در خراسان رضوی، گفت: سه هزار و ۶۰۰ تن مرغ منجمد برای استان تأمین شده و به صورت میانگین روزانه ۱۵۰ تا ۲۰۰ تن در استان توزیع می‌شود.

وی اظهار کرد: مرغ منجمد با ۲ قیمت هر کیلوگرم ۴۳ و ۴۵ هزار تومانی عرضه می‌شود و توزیع مرغ منجمد از سردخانه‌های مشهد برای مصرف کننده به قیمت ۴۳ هزار تومان و از سردخانه دیگر شهرستانها با قیمت ۴۵ هزار تومان عرضه می‌شود.

مدیرکل پشتیبانی امور دام جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: سال گذشته مجموعاً ۶ هزار و ۴۰۰ تن مرغ منجمد در استان خراسان رضوی توزیع شده است که نسبت به سال قبل از آن ۲ برابر رشد را نشان می‌دهد.

مدیر نظارت و بازرسی محصولات سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی هم گفت: طی یک ماه تعداد ۱۸۹ پرونده برای مراکز عمده عرضه و خرده فروشی مرغ در بازار مشهد تشکیل شده که در مراحل رسیدگی قرار دارند.

ناصر شعرافیان اظهار کرد: طی یک ماه گذشته چهار میلیارد ریال ارزش تخلف پرونده‌های مرغداران در کلانشهر مشهد است.

مدیر نظارت و بازرسی محصولات سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی بیان کرد: طی این مدت هزار و ۵۰۰ بازرسی ویژه از مراکز عمده عرضه و خرده فروشی مرغ در بازار مشهد توسط این مجموعه انجام شده است.

وی ادامه داد: در این بازرسی‌ها و رسیدگی به موارد مربوط در نهایت طی یک ماه تعداد ۱۸۹ پرونده به ارزش تخلف چهار میلیارد ریال تشکیل شده که در مراحل رسیدگی قرار دارد.

افزایش توزیع مرغ گرم در بازارهای آذربایجان شرقی



رئیس جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از افزایش توزیع مرغ گرم در بازار استان خبر داد و گفت: روزانه ۲۹۰ تن مرغ در استان کشتار و توزیع می‌شود.

اکبر فتحی با بیان اینکه هیچ کمبودی در عرضه مرغ گرم وجود ندارد، میزان مصرف روزانه استان برای مرغ گرم را حدود ۲۸۰ الی ۳۰۰ تن ارزیابی کرد و افزود: روزانه حدود ۲۹۰ تن لاشه مرغ گرم کشتار شده در مراکز عرضه، توزیع می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: در مواقعی که مرغ گرم کمتر از نیاز روزانه استان توزیع شود، از طریق عرضه مرغ منجمد بازار را به تعادل می‌رسانیم و در ۱۰ روز گذشته نیز روزانه حدود ۲۰۰ تن مرغ منجمد وارد شبکه توزیع شده است و در این خصوص مشکلی نداشته‌ایم.

توزیع ۱۲۵ تن گوشت مرغ گرم و منجمد در لرستان

معاون سازمان جهاد کشاورزی لرستان از توزیع ۱۲۵ تن گوشت مرغ گرم و منجمد در بازار این استان خبر داد.

حسین میردریگوند از توزیع ۱۲۵ تن گوشت مرغ گرم و منجمد در لرستان خبر داد.

وی گفت: ۱۲۵ تن گوشت مرغ گرم منجمد در استان در راستای کنترل قیمت بازار مرغ توزیع شده است.

معاون سازمان جهاد کشاورزی لرستان، افزود: از این میزان ۶۵ تن گوشت مرغ گرم و ۶۰ تن گوشت مرغ منجمد بوده است.

میر دریگوند، گفت: شهروندان برای تهیه مرغ منجمد به فروشگاه‌های منتخب در شهرستانها مراجعه و مرغ گرم یا منجمد مورد نیاز خود را تحویل بگیرند.



معاون استاندار لرستان نیز گفت: تا حدود ۱۰ روز پیش قیمت مرغ در لرستان ۶۳ هزار تومان بوده که با افزایش نرخ کشوری اکنون قیمت مرغ در استان ۶۸ هزار تومان است.

سیروس ابراهیمی اظهار داشت: بر اساس پیش بینی‌های انجام شده در استان که ممکن است اوایل سال جاری با گرانی گوشت مرغ مواجه شویم این موضوع به مرکز اعلام شد و در استان به اندازه مورد نیاز جوجه ریزی شد.

متن کامل این خبر را [اینجا](#) بخوانید.

قول رفع کمبود مرغ گرم در آذربایجان شرقی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی میزان مصرف روزانه استان برای مرغ گرم را حدود ۲۸۰ تا ۳۰۰ تن عنوان کرد و افزود: هم اکنون کشتار مرغ در استان به همین میزان رسیده است.

فتیحه ادامه داد: در مواقعی که مرغ گرم کمتر از نیاز روزانه استان توزیع شود، از طریق عرضه مرغ منجمد بازار را به تعادل می‌رسانیم و در ۱۰ روز گذشته نیز روزانه حدود ۲۰۰ تن مرغ منجمد وارد شبکه توزیع شده است و در این خصوص مشکلی نداشته‌ایم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی افزود: با توجه به جوجه ریزی که در فروردین‌ماه صورت گرفته است در آینده نیز مشکلی از نظر عرضه مرغ نخواهیم داشت و میزان جوجه ریزی در حال حاضر، نسبت به مدت مشابه سال قبل، در وضعیت مناسبی قرار دارد.

نیاز سالانه کهگیلویه و بویراحمد به مرغ بسته بندی ۵۰ هزار تن است



رئیس جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: نیاز سالانه استان به مرغ بسته بندی کشتارگاهی ۵۰ هزار تن است و در این راستا افزایش کشتارگاه در دستور کار قرار دارد.

علی معتمدی پور افزود: کشتارگاه لیشر قادر به تأمین مرغ مورد نیاز استان بوده و نیاز استان‌های همجوار را نیز تأمین می‌کند.

وی بیان داشت: این کشتارگاه با ظرفیت ذبح و بسته بندی روزانه شش هزار قطعه مرغ گوشتی تا شش ماه آینده با سرمایه گذاری یک‌هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری می‌رسد.

معتمدی پور تصریح کرد: این طرح در تکمیل زنجیره تولید پروتئین در استان اثر مهمی دارد.

همچنین مدیرکل دامپزشکی کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: نظارت بر توزیع بازار مرغ به دامپزشکی استان واگذار شده است.

متن کامل را در [اینجا](#) بخوانید.

قطعه بندی مرغ در تهران ممنوع است / در بحث تأمین مشکلی نداریم!

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران قطعه بندی مرغ را تخلف دانست و گفت: در بحث تأمین مرغ مشکلی وجود ندارد و روز گذشته در سطح تهران به مقدار یک هزار و ۲۸۷ تن مرغ توزیع شد. جبرئیل برادری با بیان اینکه قطعه بندی مرغ در فروشگاه‌ها و مراکز عرضه تخلف است، اظهار داشت: قطعه‌بندی مرغ نباید انجام شود.

وی از گشت مشترک سازمان جهاد کشاورزی و اداره کل دامپزشکی استان تهران در این خصوص خبر داد و گفت: پس از شناسایی افراد متخلف، آن‌ها را جهت برخورد به تعزیرات معرفی می‌کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران با بیان اینکه بازار مرغ در دست مدیریت است، گفت: در بحث تأمین مرغ گرم و منجمد به اندازه نیاز فروشگاه‌ها مشکلی وجود ندارد و در روز گذشته در سطح تهران به مقدار یک هزار و ۲۸۷ تن مرغ گرم و منجمد توزیع شده است و مشکلی در خصوص تأمین مرغ نداریم.

روزانه ۲۶ تن گوشت مرغ در ایلام توزیع می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام گفت: هم اکنون، روزانه ۲۶ تن گوشت مرغ در بازار استان توزیع می‌شود.

آذرنوش عموزاده اظهار کرد: در سردخانه شرکت پشتیبانی به اندازه کافی مرغ منجمد ذخیره است که در صورت نیاز روانه بازار و توزیع خواهد شد.

وی در ادامه در خصوص توزیع گوشت مرغ کشتار روز نیز بیان کرد: روزانه ۲۶ تن گوشت مرغ به بازار مصرف عرضه می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام همچنین با بیان اینکه قاچاق مرغ به سایر استان‌ها یکی از عوامل اصلی کمبود مرغ در بازار است، ادامه داد: با توجه به تفاوت قیمت سایر استان‌ها با استان ایلام انتظار می‌رود از خروج مرغ جلوگیری شود.

قیمت مرغ گرم در خراسان شمالی ۷۳ هزار تومان تعیین شد

در کارگروه تنظیم بازار استان قیمت مرغ گرم در خراسان شمالی ۷۳ هزار تومان با حضور استاندار مصوب شد.

در این نشست محمدرضا حسین نژاد استاندار خراسان شمالی تصویب این قیمت را تعادلی و در راستای حمایت از تولید کنندگان و هم مصرف کنندگان عنوان کرد.

پیشنهاد توسط  1

مطالب پیشنهادی از سراسر وب



خرید «قسطی» لوازم خانگی | با پایین‌ترین قیمت در کشور | «ثبت نام»



وسایل خونهت رو «قسطی» بخر | «ثبت نام» خرید اقساطی از شهر خانگی



۱۳۰۳۶:۴۵ ۱۴۰۲/۰۲/۱۱

مسئولیت تنظیم بازار مرغ و تخم مرغ به تشکل ها واگذار شد

دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان جوجه یکروزه از واگذاری مسئولیت تنظیم و برنامه ریزی تولید مرغ و تخم مرغ به تشکلها خبر داد.



به گزارش ایلنا، محمدرضا صدیقپور دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان جوجه یکروزه درخصوص واگذاری مسئولیت تنظیم بازار و برنامه ریزی تولید به تشکلها اشاره کرد و گفت: واگذاری اختیارات تنظیم بازار و تولید به اتحادیهها اقدامی بزرگ و شایسته تقدیر است. امیدواریم در بحث تخصصی کار ما که همان جوجه یکروزه هست، همکاری و ارتباط تنگاتنگی با تشکلها در بحث تولید ایجاد شود.

وی با بیان این که همکاری با تشکلها پیش نیاز تامین گوشت مرغ مورد نیاز کشور است، گفت: در نظر داریم، جوجه یک روزه را با قیمت مصوبی که طی جلسات کارشناسی تعیین شده است در اختیار واحدهای تولید کننده مرغ گوشتی قرار دهیم.

دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان جوجه یکروزه افزود: قیمت واقعی جوجه یک روزه از 15 هزار و 900 تومان تا 16 هزار و 900 تومان براساس نژاد و سویه، جنس و سن جوجه متفاوت است و این قیمت در جوجه جوان و کمی مسن در نوسان است که در اختیار اتحادیه مرکزی قرار می گیرد.

به گفته وی، متقاضیان در استانها براساس جوجههای مورد نیاز به اتحادیه مرکزی درخواست می دهند و ما نیز در این خصوص همکاری لازم را خواهیم داشت تا با در اختیار قرار دادن جوجه با قیمت ثابتی که طی یکسال مد نظر است، در خدمت تولیدکنندگان و امنیت غذایی جامعه باشیم.

صدیق پور تصریح کرد: هیچگونه مشکلی در ارتباط با تامین جوجه یک روزه مورد نیاز کشور طی ماه های آینده نداریم و با تمام توان در خدمت تولیدکنندگان مرغ گوشتی هستیم.

انتهای پیام/



۱۳۰۲/۰۲/۱۱ ۱۳:۵۲

سیر صعودی قیمت مرغ ادامه دارد/ قیمت هرکیلو گوشت مرغ به 73 هزار تومان رسید

عضو هیات مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی کشور از افزایش قیمت مرغ زنده درب مرغداری به ۵۲ هزار تومان و قیمت گوشت مرغ برای مصرف کنندگان با نرخ ۷۳ هزار تومان با شرط ثابت بودن قیمت نهاده‌ها در طول یک سال خبر داد.



به گزارش ایلنا، عطاالله حسن‌زاده عضو هیات مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی کشور درخصوص لزوم واگذاری اختیارات تولید و تنظیم بازار گوشت مرغ به اتحادیه‌ها گفت: با واگذاری اختیارات تولید و تنظیم بازار به اتحادیه‌ها، قطعاً شاهد مدیریت بهینه بازار خواهیم بود.

وی ادامه داد: با این اقدام صورت گرفته مطمئناً تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان شرایط بهتری را پشت سر خواهند گذاشت.

عضو هیات مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی کشور درخصوص مباحث مطرح شده پیرامون قیمت گوشت مرغ گفت: با توجه به بالا رفتن هزینه‌های تولید ظرف چند ماه گذشته، قیمت مرغ زنده درب مرغداری ۵۲ هزار تومان و قیمت گوشت مرغ برای مصرف کنندگان حداکثر ۷۳ هزار با شرط ثابت بودن قیمت نهاده‌ها در طول یک سال تعیین شد.

حسن‌زاده در ادامه افزود: دامنه قیمت جوجه یکروزه نیز بین ۱۵ هزار و ۹۰۰ تا ۱۶ هزار و ۹۰۰ برای تحویل به مرغداران معین شد.



۱۳۰۵:۲۳ ۱۴۰۲/۰۲/۱۱

تخم مرغ گران شد/ قیمت هرکیلو تخم مرغ به 56 هزار تومان رسید

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی مرغداران میهن از افزایش قیمت تخم مرغ به 56 هزار تومان در ازای هرکیلوگرم برای مصرف کنندگان خبر داد.



به گزارش ایلنا، حمیدرضا کوچک کاشانی رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی مرغداران میهن در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درخصوص قیمت نهایی تخم‌مرغ، گفت: با توجه به مسئولیت تنظیم بازار و برنامه‌ریزی تولید که در ۲۷ دی ماه سال گذشته به اتحادیه میهن واگذار شد، ما از دو ماه گذشته برای اصلاح قیمت و واقعی شدن آن پیگیر بودیم.

وی ادامه داد: برای این که مرغداران در نیمه دوم سال مشکلی در تولید و تداوم آن نداشته باشند، قیمت پیشنهادی تخم‌مرغ به وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر هرکیلو تخم مرغ 47 هزار و 300 تومان در درب مرغداری و 56 هزار تومان برای مصرف کننده اعلام شد. تا مرغداران بتوانند انگیزه لازم را داشته باشند تا نیمه دوم سال که نیمه پرمصرف تخم‌مرغ برای مردم است، مشکلی در بحث تامین تخم‌مرغ در کشور وجود نداشته باشد. درحال حاضر قیمت هرکیلوگرم تخم مرغ با افزایش 27 درصدی از 49 هزار تومان به 56 هزار تومان به مصرف کننده عرضه خواهد شد.

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی مرغداران میهن تصریح کرد: این قیمت نهایی شده و امروز به میادین و فروشگاه‌های زنجیره‌ای کشور اعلام شد و امیدواریم با حمایت وزارت جهاد کشاورزی، امسال نیز همچون سال گذشته در بحث تخم‌مرغ مشکلی نداشته باشیم.

وی ابراز امیدواری کرد: در صورت ثابت بودن ارز برای تامین مواد اولیه و نهاده‌ها، هیچ گونه کمبودی در خصوص تخم مرغ در کشور نخواهیم داشت و حتی صادرات تخم مرغ بیش از سال گذشته خواهد بود.

انتهای پیام/

حوزه : کشاورزی و امور دام
تاریخ : ۱۴۰۲/۲/۱۱ - ۱۲:۵۴ ب.ظ

گروه : اقتصادی
شماره : ۱۴۰۲۰۲۱۱۰۰۰۵۳۳

The Truth Will Emerge
FARSNEWS.ir



قیمت جدید مرغ کیلویی ۷۳ هزار تومان اعلام شد



عضو هیات مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی کشور گفت: با توجه به بالا رفتن هزینه‌های تولید ظرف چند ماه گذشته، قیمت مرغ زنده درب مرغداری ۵۲ هزار تومان و قیمت گوشت مرغ برای مصرف کنندگان حداکثر ۷۳ هزار تومان با شرط ثابت بودن قیمت نهاده‌ها در طول یک سال تعیین شد.

عطاالله حسن‌زاده در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس درخصوص لزوم واگذاری اختیارات تولید و تنظیم بازار گوشت مرغ به اتحادیه ها گفت: با واگذاری اختیارات تولید و تنظیم بازار به اتحادیه ها، قطعاً شاهد مدیریت بهینه بازار خواهیم بود.

عضو هیات مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی کشور افزود: با این اقدام صورت گرفته مطمئناً تولید کنندگان و مصرف کنندگان شرایط بهتری را پشت سر خواهند گذاشت.

وی درخصوص مباحث مطرح شده پیرامون قیمت گوشت مرغ گفت: با توجه به بالا رفتن هزینه‌های تولید ظرف چند ماه گذشته، قیمت مرغ زنده درب مرغداری ۵۲ هزار تومان و قیمت گوشت مرغ برای مصرف کنندگان حداکثر ۷۳ هزار تومان با شرط ثابت بودن قیمت نهاده‌ها در طول یک سال تعیین شد.

حسن‌زاده در ادامه افزود: دامنه قیمت جوجه یکروزه نیز بین ۱۵ هزار و ۹۰۰ تا ۱۶ هزار و ۹۰۰ برای تحویل به مرغداران معین شد.

به گزارش فارس پیش از این ستاد تنظیم بازار قیمت گوشت مرغ را کیلویی ۶۳ هزار تومان تعیین کرده بود، اکنون بالا رفتن قیمت نهاد ها و افزایش هزینه های تولید باعث شده به خاطر اینکه تولید کنندگان ضرر نکنند قیمت جدید تصویب شود.

همچنین قیمت جدید تخم مرغ هم به کیلویی ۵۶ هزار تومان افزایش یافته است.

پایان پیام/